О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Чувашской Республики от 14 ноября 2023 г. № 2098

Приказываю:

1. Пункт 3.3 раздела III Порядка осуществления электронного документооборота в сфере служебных отношений в Министерстве здравоохранения Чувашской Республики, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Чувашской Республики от 14 ноября 2023 г. № 2098 « Об утверждении Порядка осуществления электронного документооборота в сфере служебных отношений в Министерстве здравоохранения Чувашской Республики» (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 7 декабря 2023 г., регистрационный № 8921), дополнить абзацем следующего содержания:

«Служащий вправе использовать усиленную неквалифицированную электронную подпись, сертификат ключа проверки которой создан и используется в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме, в установленном Правительством Российской Федерации порядке.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики - министр

В.Г. Степанов